Сторони дійшли згоди внести зміни в пункт 3.1.
Договору та викласти його в новій редакції: "3.1.
Договірна ціна на момент укладення Договору є
твердою, визначеною на підставі пропозиції
учасника відповідно до вимог нормативних
документів у сфері ціноутворення у будівництві, і
становить 10 511 667,60 грн. (Десять мільйонів
п'ятсот одинадцять тисяч шістсот шістдесят сім
гривень 60 копійок) з ПДВ.
Фінансування робіт в 2021 році становить 8 000
324,40 грн. (вісім мільйонів триста двадцять чотири
гривні 40 копійок) з ПДВ, фінансування робіт в 2022
році становить 2 511 343,20 грн. (два мільйони
п'ятсот одинадцять тисяч триста сорок три гривні
20 копійок) з ПДВ."
Внести зміни в п. 5.1. Договору та викласти його в
наступній редакції:
"5.1. Строк термін виконання робіт – до
31.07.2022р. згідно Календарного графіку
виконання робіт. "
Внести зміни в п. 11.1. Договору та викласти його в